２０２４年 8 ⽉ 26 ⽇

各 位

東京都⽂京区後楽１−４−２５
アルテミラ株式会社

取締役社⻑ 中塚晃章

問合せ先：⼈事・総務部⻑ ⽥邊幸晴
℡ 03-3830-6130

アルテミラ株式会社
役員⼈事について

当社は、2024 年 7 ⽉ 30 ⽇開催の取締役会にて、下記のとおり執⾏役員の選任をいたしました
のでお知らせいたします。

記

１．執⾏役員の異動
 （1）新任 （2024 年 9 ⽉ 1 ⽇付）

新 旧 ⽒名
執⾏役員

⼈事・総務部⾨⻑
⼈事・総務部⾨⻑代⾏ 中野

な か の
  修

おさむ

同⽇付でアルテミラ製⽸株式会社の執⾏役員（⼈事・総務関係担当）に就任いたします。

以 上